~

L DE ARAUJO PANTOJA - ME
CNPJ: 09.233 .408/0001-88 / Ins.Est: 15.267.582-5

Barcar,llna-Pa, 18 de Março de 2020.

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCfAL.
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Ref: RESPOSTA AO OFÍCIO 129/2020 - SETOR DE LICITAÇÃO - SEMAS

Prezados senhores,

.,
Atendendo ao requerimento de Vossas Senhorias, informamos que concordamos

com o fornecimento dos itens da Ata de Registro de Preço nº 001/2019, referente ao

Pregão Presencial nº. 9-046/2019, no qual fomos vencedores. Iremos assumir o

compromisso firmado entre esta empresa e a Secretaria Municipal de Assistência Social

SEMAS

cumprindo as mesmas condições de preços, prazos e entregas propostos não

havendo prejuizo na contratação original.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

~~-&½~~+>~
L DE ARAUJO 'f=iANT JA ~

LUCIANE DE ARAUJO PANTOJ.A
SÓCIO ADMINISTRADOR

Banco C.E.F.: Ag.3143 - C/C.387-6 - OP.003
Av. Felix Clemente Malcher nº 20 / Barcarena-PA / CEI' - 68.447.000

E-Mail: atendimentolde.1raqjo@gmail.com
FONE (O• •go 37 54-3838 ',. '

		2020-08-20T15:03:49-0300
	WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR:68910266287